
 
Spielpläne und Resultate:  2167 TC Luzern Lido

Seite 1 / 2 7 Mai 2024

Gruppenspiele

Datum Zeit Liga Runde Heimteam Gaseam

30 April 65+ 3L Herren (Grp 11) 1 Luzern Lido Hochdorf 2 : 4

4 Mai 1L Damen (Grp 15) 1 Luzern Lido Sempach 5 : 1
2L Damen (Grp 21) 1 Buochs Luzern Lido 1 : 5
2L Herren (Grp 58) 1 Zug Luzern Lido 2 : 7
30+ 1L Damen (Grp 10) 1 Luzern Lido Oberägeri 4 : 2
NLB Damen (Grp 1) 1 Luzern Lido Drizia GE 6 : 0
1L Herren (Grp 44) 1 Meggen Luzern Lido 1 6 : 3
NLC Herren (Grp 7) 1 Lausanne-Sports 2 Luzern Lido 5 : 4
3L Herren (Grp 28) 1 Hochdorf 3 Luzern Lido 3 : 6
55+ NLA Herren (Grp 1) 1 Chiasso Luzern Lido 0 : 6
1L Herren (Grp 42) 1 Luzern Lido 2 Courrendlin 1 5 : 4

5 Mai 1L Herren (Grp 30) 1 Luzern Lido 3 Ebikon 7 : 2
45+ 2L Herren (Grp 35) 1 Zug 1 Luzern Lido 1 6 : 1
30+ NLA Damen (Grp 1) 1 Meilen Luzern Lido 3 : 3
55+ 1L Herren (Grp 8) 1 Luzern Lido Ascona 5 : 1
45+ 2L Herren (Grp 34) 1 Luzern Lido 2 Alpnach 7 : 0

10 Mai 09:30 65+ 3L Herren (Grp 11) 2 Luzern Lido Schenkon

11 Mai 09:00 30+ NLA Damen (Grp 1) 2 Schützenma SO Luzern Lido
09:00 1L Damen (Grp 15) 2 Bremgarten AG Luzern Lido
09:00 2L Herren (Grp 58) 2 Luzern Lido Kriens 1
11:00 45+ 2L Herren (Grp 34) 2 Luzern Lido 2 Weggis
12:00 NLB Damen (Grp 1) 2 Dufour Luzern Lido
12:00 1L Herren (Grp 42) 2 Luzern Lido 2 Solothurn
12:00 30+ 1L Damen (Grp 10) 2 Interlaken Luzern Lido
13:30 NLC Herren (Grp 7) 2 Zürich Luzern Lido
14:00 45+ 2L Herren (Grp 35) 2 Schötz Luzern Lido 1

12 Mai 09:30 1L Herren (Grp 44) 2 Steffisburg Luzern Lido 1
09:00 2L Damen (Grp 21) 2 Ruswil Luzern Lido
09:00 3L Herren (Grp 28) 2 Luzern Lido Giswil
11:00 55+ 1L Herren (Grp 8) 2 Luzern Lido Lido Lugano
12:00 1L Herren (Grp 30) 2 Luzern Lido 3 Malters
12:00 55+ NLA Herren (Grp 1) 2 Stade-Lausanne Luzern Lido

16 Mai 10:00 65+ 3L Herren (Grp 11) 3 Hünenberg Luzern Lido

21 Mai 09:30 65+ 3L Herren (Grp 11) 4 Luzern Lido Liau

25 Mai 09:00 30+ NLA Damen (Grp 1) 3 Luzern Lido Bonaduz
09:30 1L Herren (Grp 30) 3 Bodio Luzern Lido 3
09:00 2L Damen (Grp 21) 3 Luzern Lido Carlton Tivoli
10:30 55+ 1L Herren (Grp 8) 3 Bellinzona Luzern Lido
11:00 55+ NLA Herren (Grp 1) 3 Luzern Lido Nyon
12:00 NLB Damen (Grp 1) 3 Luzern Lido Stade-Lausanne
12:00 45+ 2L Herren (Grp 34) 3 Allmend Zug Luzern Lido 2
14:00 2L Herren (Grp 58) 3 Luzern Lido Dätwyler

26 Mai 09:00 45+ 2L Herren (Grp 35) 3 Luzern Lido 1 Sempach
10:30 1L Herren (Grp 42) 3 Gierli Luzern Lido 2
10:00 1L Herren (Grp 44) 3 Luzern Lido 1 Wander BE
10:00 3L Herren (Grp 28) 3 Sursee 1 Luzern Lido
12:00 NLC Herren (Grp 7) 3 Luzern Lido Marly FR
12:30 30+ 1L Damen (Grp 10) 3 Kriens Luzern Lido



 
Spielpläne und Resultate:  2167 TC Luzern Lido

Seite 2 / 2 7 Mai 2024

Gruppenspiele

Datum Zeit Liga Runde Heimteam Gaseam

13:00 1L Damen (Grp 15) 3 Tennisclub Thun 3 Luzern Lido

31 Mai 10:00 65+ 3L Herren (Grp 11) 5 Dätwyler Luzern Lido

1 Juni 3L Herren (Grp 28) 4 Luzern Lido Escholzma
12:00 NLB Damen (Grp 1) 4 Zug Luzern Lido

2 Juni 11:00 2L Damen (Grp 21) 4 HTSC Individual Luzern Lido

8 Juni 2L Damen (Grp 21) 5 Luzern Lido Kerns
3L Herren (Grp 28) 5 Luzern Lido Cham

12:00 NLB Damen (Grp 1) 5 Allmend Luzern Luzern Lido


